
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.35.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 5 377,00 zł do kwoty 72 954 058,38 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 377,00 zł do kwoty 60 024 001,96 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 5 377,00 zł do kwoty 74 592 173,10 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 377,00 zł do kwoty 57 733 703,96 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEB45EA-3339-42EC-9B46-0DFAD10FDD5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.35.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 17 800 456,94 5 377,00 17 805 833,94 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 711 416,00 5 377,00 1 716 793,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 411,00 5 377,00 16 788,00 
Razem 72 948 681,38 5 377,00 72 954 058,38 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEB45EA-3339-42EC-9B46-0DFAD10FDD5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.35.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 10 272 750,28 0,00 10 272 750,28 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 829 280,87 0,00 9 829 280,87 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 000,00 1 220,00 4 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 291,00 -1 220,00 122 071,00 

801   Oświata i wychowanie 36 824 690,34 5 377,00 36 830 067,34 
 80101  Szkoły podstawowe 20 511 856,32 5 377,00 20 517 233,32 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

42 816,88 5 377,00 48 193,88 

 80104  Przedszkola  4 038 176,61 0,00 4 038 176,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 509,00 -500,00 44 009,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 500,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 603 191,00 0,00 3 603 191,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 786 634,84 -2 315,61 784 319,23 
  4260 Zakup energii 204 902,71 -2 315,61 202 587,10 
 90095  Pozostała działalność 137 243,70 2 315,61 139 559,31 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 186,70 2 315,61 4 502,31 

Razem 74 586 796,10 5 377,00 74 592 173,10 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEB45EA-3339-42EC-9B46-0DFAD10FDD5D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 5 377,00 zł do kwoty 
72 954 058,38 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5 377,00 zł do kwoty 60 024 001,96 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Edukacja dzieci z Ukrainy ) zwiększa się dochody 
o 5 377,00 zł do kwoty 16 788,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 72 948 681,38 5 377,00 72 954 058,38 
dochody bieżące, w tym: 60 018 624,96 5 377,00 60 024 001,96 

Różne rozliczenia 17 800 456,94 5 377,00 17 805 833,94 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 5 377,00 zł do kwoty 
74 592 173,10 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5 377,00 zł do kwoty 57 733 703,96 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 220,00 zł do kwoty 
4 220,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 377,00 zł do kwoty 48 193,88 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY” zwiększa się wydatki o 3 584,66 zł 
do kwoty 11 192,00 zł; 

○ w ramach zadania „EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY ii” zwiększa się wydatki o 1 792,34 
zł do kwoty 37 001,88 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 500,00 zł 
do kwoty 2 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zwiększa się wydatki o 2 315,61 zł do kwoty 
4 502,31 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 220,00 zł do kwoty 122 071,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEB45EA-3339-42EC-9B46-0DFAD10FDD5D. Podpisany Strona 1



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 44 009,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 2 315,61 zł do kwoty 
202 587,10 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 74 586 796,10 5 377,00 74 592 173,10 
wydatki bieżące, w tym: 57 728 326,96 5 377,00 57 733 703,96 

Oświata i wychowanie 35 705 362,26 5 377,00 35 710 739,26 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEB45EA-3339-42EC-9B46-0DFAD10FDD5D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.35.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-03-31T06:45:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




